
                                                     
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.2019 м. Кривий Ріг №  358 

 

 

┌Про надання згоди на тимчасове                                                                      

заселення квартири, власником                                                                                             

якої є недієздатна *** *** *** 

 

 Розглянувши заяву *** *** *** про надання згоди на тимчасове заселення 

квартири, розташованої за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***, буд.***, кв.***, яка 

належить недієздатній*** *** ***, *** р.н., та надані документи, виконком 

районної в місті ради встановив: 

 – згідно з рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 

07.11.2016, *** визнана недієздатною особою, опікуна не призначено; 

 – ***. з 13.10.2017 перебуває на повному державному забезпеченні у 

комунальному закладі «Володимирівський психоневрологічний інтернат» 

Дніпропетровської обласної ради»; 

 – згідно з рішенням виконавчого комітету Довгинцівської районної в 

місті ради від 16.05.2018 № 150 «Про встановлення опіки над нерухомим 

майном недієздатної*** *** ***», призначено опікуном ***.; 

– житло перебуває у задовільному стані, станом на 01.09.2019 

заборгованість за комунальні послуги становить 17641,23 грн.; 

В інтересах недієздатної, з метою запобігання зростання заборгованості за 

житлово-комунальні послуги, збереження житла в належному стані, керуючись 

ст.72 п.4 Цивільного Кодексу України, рішенням Криворізької міської ради та 

їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення ради опіки та 

піклування № 4 від 04.10.2019 виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Дати згоду *** *** ***на тимчасове заселення квартири, розташованої 

за адресою: м. Кривий Ріг, вул.***, буд.***, кв.***, яка належить недієздатній 

*** *** ***. 

 2. Зобов’язати *** *** *** та *** *** *** укласти договір оренди 

житлового приміщення за адресою:       м. Кривий Ріг, вул.***, буд.***, кв.***. 

 3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення виконкому районної в місті ради 

(Сокол В.П.). 

  

 

 

Голова районної в місті ради                                                 Ігор Ратінов 


